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Vl. unitário Vl. total
Descrição

Quant.
Código

Proponente
120853 LOCAÇÃO DE VEICULO CAMINHONETE CABINE  DUPLA

120,000 11.950,000 1.434.000,00J. EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI
120,000 10.800,000 1.296.000,00FEDERAL TRANSPORTES EIRELI
120,000 10.900,000 1.308.000,00CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI

Valores médios : 1.346.000,0011.216,667
120854 LOCAÇÃO DE VEICULO CAMINHONETE CABINE DUPLA 262,000 900,000 235.800,00J. EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI

262,000 950,000 248.900,00FEDERAL TRANSPORTES EIRELI
262,000 890,000 233.180,00CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI

Valores médios : 239.293,33913,333
120865 LOCAÇÃO DE  MOTOCICLETA

64,000 350,000 22.400,00J. EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI
64,000 360,000 23.040,00FEDERAL TRANSPORTES EIRELI
64,000 330,000 21.120,00CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI

Valores médios : 22.186,67346,667
120879 LOCAÇÃO VEICULO MOTOCICLETA

63,000 2.500,000 157.500,00J. EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI
63,000 2.800,000 176.400,00FEDERAL TRANSPORTES EIRELI
63,000 2.600,000 163.800,00CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI

Valores médios : 165.900,002.633,333
120846 LOCAÇÃO DE VEICULO LEVE HATCH 72,000 4.900,000 352.800,00J. EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI

72,000 4.500,000 324.000,00FEDERAL TRANSPORTES EIRELI
72,000 4.700,000 338.400,00CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI

Valores médios : 338.400,004.700,000
120848 LOCAÇÃO DE VEICULO LEVE HATCH DIA

146,000 700,000 102.200,00J. EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI
146,000 1.000,000 146.000,00FEDERAL TRANSPORTES EIRELI
146,000 800,000 116.800,00CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI

Valores médios : 121.666,67833,333
120900 LOCAÇÃO VEICULO MICRO ÕNIBUS 28 LUGARES 36,000 17.000,000 612.000,00J. EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI

36,000 17.950,000 646.200,00FEDERAL TRANSPORTES EIRELI
36,000 18.350,000 660.600,00CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI

Valores médios : 639.600,0017.766,667
120901 LOCAÇÃO VEICULO MICRO ONIBUS 28 LUGARES D

240,000 1.400,000 336.000,00J. EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI
240,000 1.600,000 384.000,00FEDERAL TRANSPORTES EIRELI
240,000 1.500,000 360.000,00CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI

Valores médios : 360.000,001.500,000
120903 LOCAÇÃO VEICULO MICRO ONIBUS 16 LUGARES

24,000 14.000,000 336.000,00J. EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI
24,000 17.300,000 415.200,00FEDERAL TRANSPORTES EIRELI
24,000 16.000,000 384.000,00CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI

Valores médios : 378.400,0015.766,667
120884 LOCAÇÃO MICRO ONIBUS 16 PESSOAS SENTADO

120,000 1.200,000 144.000,00J. EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI
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Proponente
120,000 1.735,000 208.200,00FEDERAL TRANSPORTES EIRELI
120,000 1.500,000 180.000,00CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI

Valores médios : 177.400,001.478,333
121591 LOCACAO DE VEICULO TIPO CAMINHAO 3/4, COM BAU DE ALUMINIO,LOCACAO DE VEICULO TIP

24,000 12.500,000 300.000,00J. EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI
24,000 14.250,000 342.000,00FEDERAL TRANSPORTES EIRELI
24,000 13.250,000 318.000,00CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI

Valores médios : 320.000,0013.333,333
121592 LOCACAO DE VEICULO TIPO CAMINHAO 3/4, COM BAU DE ALUMINIO DIA

120,000 12.500,000 1.500.000,00J. EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI
120,000 1.390,000 166.800,00FEDERAL TRANSPORTES EIRELI
120,000 1.325,000 159.000,00CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI

Valores médios : 608.600,005.071,667
121589 LOCAÇÃO VEICULO/VAN TIPO CAMINHAO 3/4, COM BAU REFRIGERADO. Veiculo de carga, re

24,000 12.000,000 288.000,00J. EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI
24,000 14.800,000 355.200,00FEDERAL TRANSPORTES EIRELI
24,000 13.250,000 318.000,00CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI

Valores médios : 320.400,0013.350,000
121597 LOCACAO DE CAMINHAO BASCULANTE TRAÇÃO 6x4 (01)

36,000 18.000,000 648.000,00J. EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI
36,000 19.000,000 684.000,00FEDERAL TRANSPORTES EIRELI
36,000 17.800,000 640.800,00CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI

Valores médios : 657.600,0018.266,667
121606 LOCACAO DE CAMINHAO TOCO CARROCERIA ABERTA. (01). tração 6x2 ou 4x2,DIA 120,000 2.200,000 264.000,00J. EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI

120,000 2.500,000 300.000,00FEDERAL TRANSPORTES EIRELI
120,000 2.160,000 259.200,00CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI

Valores médios : 274.400,002.286,667
121607 LOCACAO DE CAMINHAO TOCO CARROCERIA ABERTA. (02).tração 6x2 ou 4x2, potência mín

24,000 17.000,000 408.000,00J. EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI
24,000 19.000,000 456.000,00FEDERAL TRANSPORTES EIRELI
24,000 17.800,000 427.200,00CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI

Valores médios : 430.400,0017.933,333
121609 LOCACAO DE CAMINHAO COMBOIO TRAÇÃO 4x2,

24,000 21.000,000 504.000,00J. EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI
24,000 21.500,000 516.000,00FEDERAL TRANSPORTES EIRELI
24,000 22.000,000 528.000,00CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI

Valores médios : 516.000,0021.500,000
121610 LOCACAO DE VEICULO TIPO CAMINHAO 3/4, CARGA SECA (CARROCERIA ABERTA) tração 6x2 24,000 1.700,000 40.800,00J. EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI

24,000 21.500,000 516.000,00FEDERAL TRANSPORTES EIRELI
24,000 1.900,000 45.600,00CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI

Valores médios : 200.800,008.366,667
121611 LOCACAO DE VEICULO TIPO CAMINHAO 3/4, CARGA SECA (CARROCERIA ABERTA)tração 6x2

120,000 1.800,000 216.000,00J. EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI
120,000 2.500,000 300.000,00FEDERAL TRANSPORTES EIRELI
120,000 2.160,000 259.200,00CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI

Valores médios : 258.400,002.153,333
121614 LOCACAO DE CAMINHAO LIMPA FOSSA tração 4x2, potência mínima 190CV capacidade mín 120,000 2.500,000 300.000,00J. EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI

120,000 2.500,000 300.000,00FEDERAL TRANSPORTES EIRELI
120,000 2.850,000 342.000,00CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI

Valores médios : 314.000,002.616,667
121615 LOCACAO DE CAMINHAO MUNCK equipado com guindaste hidráulico veicular (MUNCK), tr

120,000 2.800,000 336.000,00J. EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI
120,000 3.000,000 360.000,00FEDERAL TRANSPORTES EIRELI
120,000 2.580,000 309.600,00CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI

Valores médios : 335.200,002.793,333
121616 LOCAÇÃO DE CAMINHAO CAVALO MECANICO TRAÇÃO 6x4, potência mínima 400CV, com semi-
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Vl. unitário Vl. total
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Proponente
120,000 2.250,000 270.000,00J. EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI
120,000 2.500,000 300.000,00FEDERAL TRANSPORTES EIRELI
120,000 2.300,000 276.000,00CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI

Valores médios : 282.000,002.350,000
121617 LOCACAO DE VEICULO CAMINHAO, ACOPLADO COM UMA PRANCHA.ESPECIFICACAO : MECANICA F

120,000 3.000,000 360.000,00J. EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI
120,000 3.200,000 384.000,00FEDERAL TRANSPORTES EIRELI
120,000 2.900,000 348.000,00CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI

Valores médios : 364.000,003.033,333
121618 LOCACAO DE MAQUINA TIPO RETROESCAVADEIRA SOBRE PNEUS, tração 4x4, potência mínim

2.000,000 260,000 520.000,00J. EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI
2.000,000 260,000 520.000,00FEDERAL TRANSPORTES EIRELI
2.000,000 250,000 500.000,00CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI

Valores médios : 513.333,33256,667
121619 LOCACAO DE MOTONIVELADORA POTENCIA MINIMA DE 147 HP, PESO BRUTO TOTAL DE 17.0002.500,000 300,000 750.000,00J. EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI

2.500,000 350,000 875.000,00FEDERAL TRANSPORTES EIRELI
2.500,000 330,000 825.000,00CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI

Valores médios : 816.666,67326,667
121620 LOCACAO DE MOTONIVELADORA POTENCIA MINIMA DE 147 HP, PESO BRUTO TOTAL DE 22.8702.500,000 300,000 750.000,00J. EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI

2.500,000 350,000 875.000,00FEDERAL TRANSPORTES EIRELI
2.500,000 330,000 825.000,00CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI

Valores médios : 816.666,67326,667
121621 LOCACAO DE MOTONIVELADORA POTENCIA MINIMA DE 174 HP, PESO BRUTO TOTAL DE 22.870

2.500,000 300,000 750.000,00J. EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI
2.500,000 350,000 875.000,00FEDERAL TRANSPORTES EIRELI
2.500,000 330,000 825.000,00CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI

Valores médios : 816.666,67326,667
121622 LOCACAO DE MINIESCAVADEIRA, peso operacional mínimo de 1768 Kg, potência liquida

2.000,000 300,000 600.000,00J. EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI
2.000,000 280,000 560.000,00FEDERAL TRANSPORTES EIRELI
2.000,000 260,000 520.000,00CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI

Valores médios : 560.000,00280,000
121623 LOCACAO DE RETROESCAVADEIRA HIDRAULICA, peso operacional mínimo de 13.100 Kg, po

2.500,000 360,000 900.000,00J. EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI
2.500,000 370,000 925.000,00FEDERAL TRANSPORTES EIRELI
2.500,000 380,000 950.000,00CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI

Valores médios : 925.000,00370,000
121624 LOCACAO DE RETROESCAVADEIRA HIDRAULICA, peso operacional mínimo de 19.800 Kg, po

2.500,000 360,000 900.000,00J. EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI
2.500,000 360,000 900.000,00FEDERAL TRANSPORTES EIRELI
2.500,000 370,000 925.000,00CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI

Valores médios : 908.333,33363,333
121625 LOCACAO DE RETROESCAVADEIRA HIDRAULICA, peso operacional mínimo de 22000 Kg, pot 2.500,000 360,000 900.000,00J. EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI

2.500,000 360,000 900.000,00FEDERAL TRANSPORTES EIRELI
2.500,000 350,000 875.000,00CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI

Valores médios : 891.666,67356,667
121626 LOCACAO DE ROLO COMPACTADOR VIBRATORIO HORA, com Kit Pata(capa no cilindro, pé d

2.000,000 180,000 360.000,00J. EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI
2.000,000 180,000 360.000,00FEDERAL TRANSPORTES EIRELI
2.000,000 190,000 380.000,00CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI

Valores médios : 366.666,67183,333
121627 LOCAÇÃO DE VIBRADORA DE ASFALTO, potência liquida mínima 110Cv, capacidade da ca

2.000,000 200,000 400.000,00J. EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI
2.000,000 220,000 440.000,00FEDERAL TRANSPORTES EIRELI
2.000,000 215,000 430.000,00CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI

Valores médios : 423.333,33211,667
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Vl. unitário Vl. total
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Código
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121628 LOCACAO DE TRATOR POTENCIA MINIMA DE 150 HP, peso operacional mínimo de 16.600 K

2.500,000 280,000 700.000,00J. EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI
2.500,000 280,000 700.000,00FEDERAL TRANSPORTES EIRELI
2.500,000 260,000 650.000,00CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI

Valores médios : 683.333,33273,333
121629 LOCACAO DE TRATOR POTENCIA MINIMA DE 170 HP, peso operacional mínimo de 25.000 K

2.500,000 280,000 700.000,00J. EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI
2.500,000 280,000 700.000,00FEDERAL TRANSPORTES EIRELI
2.500,000 260,000 650.000,00CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI

Valores médios : 683.333,33273,333
121630 LOCACAO DE TRATOR SOBRE PNEUS. potência mínima 120 CV, tração 4x4, peso operacio

2.500,000 190,000 475.000,00J. EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI
2.500,000 250,000 625.000,00FEDERAL TRANSPORTES EIRELI
2.500,000 220,000 550.000,00CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI

Valores médios : 550.000,00220,000
121631 LOCAÇÃO DE PA CARREGADEIRA SOBRE RODAS.potência mínima de 120CV, peso operaciona 2.000,000 220,000 440.000,00J. EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI

2.000,000 250,000 500.000,00FEDERAL TRANSPORTES EIRELI
2.000,000 260,000 520.000,00CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI

Valores médios : 486.666,67243,333
121632 LOCAÇÃO DE MINI CARREGADEIRA, potência mínima 80CV, peso operacional mínimo de 3 2.000,000 160,000 320.000,00J. EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI

2.000,000 180,000 360.000,00FEDERAL TRANSPORTES EIRELI
2.000,000 162,000 324.000,00CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI

Valores médios : 334.666,67167,333
121593 LOCAÇÃO DE CAMINHAO 3/4 COM CARROCERIA DE MADEIRA. tração 6x2 ou 4x2, potênc

24,000 1.600,000 38.400,00J. EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI
24,000 17.800,000 427.200,00FEDERAL TRANSPORTES EIRELI
24,000 17.800,000 427.200,00CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI

Valores médios : 297.600,0012.400,000
121594 LOCAÇÃO DE CAMINHAO 3/4 COM CARROCERIA DE MADEIRA. tração 6x2 ou 4x DIA

120,000 2.200,000 264.000,00J. EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI
120,000 809,091 97.090,92FEDERAL TRANSPORTES EIRELI
120,000 1.720,000 206.400,00CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI

Valores médios : 189.163,641.576,364
121595 LOCAÇÃO DE CAMINHAO PIPA 10.000 L. tração 6x2 ou 4x2, potência mínima de 190CV,

12,000 19.000,000 228.000,00J. EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI
12,000 22.000,000 264.000,00FEDERAL TRANSPORTES EIRELI
12,000 21.000,000 252.000,00CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI

Valores médios : 248.000,0020.666,667
121596 LOCAÇÃO CAMINHAO PIPA 20.000 L. tração 6x4 12,000 22.000,000 264.000,00J. EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI

12,000 20.800,000 249.600,00FEDERAL TRANSPORTES EIRELI
12,000 21.000,000 252.000,00CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI

Valores médios : 255.200,0021.266,667
120876 LOCAÇÃO CAMINHONETE CABINE SIMPLES 12,000 9.000,000 108.000,00J. EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI

12,000 9.100,000 109.200,00FEDERAL TRANSPORTES EIRELI
12,000 8.900,000 106.800,00CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI

Valores médios : 108.000,009.000,000
120858 LOCAÇÃO DE CAMINHONETE CABINE SIMPLES

60,000 1.400,000 84.000,00J. EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI
60,000 1.600,000 96.000,00FEDERAL TRANSPORTES EIRELI
60,000 1.500,000 90.000,00CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI

Valores médios : 90.000,001.500,000
120890 LOCAÇÃO VAM TIPO FURGÃO

120,000 1.400,000 168.000,00J. EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI
120,000 662,500 79.500,00FEDERAL TRANSPORTES EIRELI
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Proponente
120,000 1.350,000 162.000,00CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI

Valores médios : 136.500,001.137,500
120888 LOCAÇÃO VAN TIPO FURGÃO 12,000 12.000,000 144.000,00J. EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI

12,000 14.000,000 168.000,00FEDERAL TRANSPORTES EIRELI
12,000 1.350,000 16.200,00CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI

Valores médios : 109.400,009.116,667
111051 LOCAÇÃO DE AMBULÂNCIA ADAPTADA 4X4 (HILUX OU S10)

24,000 16.000,000 384.000,00J. EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI
24,000 17.500,000 420.000,00FEDERAL TRANSPORTES EIRELI
24,000 1.750,000 42.000,00CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI

Valores médios : 282.000,0011.750,000
111052 LOCAÇÃO DE AMBULÂNCIA TIPO FURGÃO ( RENAULT OU SPRINTER)

24,000 8.000,000 192.000,00J. EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI
24,000 9.000,000 216.000,00FEDERAL TRANSPORTES EIRELI
24,000 9.000,000 216.000,00CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI

Valores médios : 208.000,008.666,667
120941 LOCAÇÃO DE AMBULÂNCIA ADAPTADA 4X4 (HILUX OU S10)01 120,000 2.500,000 300.000,00J. EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI

120,000 2.600,000 312.000,00FEDERAL TRANSPORTES EIRELI
120,000 2.600,000 312.000,00CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI

Valores médios : 308.000,002.566,667
120942 LOCAÇÃO DE AMBULANCIA TIPO FURGÃO (RENAULT OU SPRINTER)01

120,000 1.500,000 180.000,00J. EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI
120,000 1.800,000 216.000,00FEDERAL TRANSPORTES EIRELI
120,000 1.700,000 204.000,00CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI

Valores médios : 200.000,001.666,667
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Pará
Governo Municipal de Itupiranga

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor Pag.: 6

Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total
Proponente

Situação
J. EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI

120879 LOCAÇÃO VEICULO MOTOCICLETA 63,000 2.500,000 157.500,00
120848 LOCAÇÃO DE VEICULO LEVE HATCH DIA 146,000 700,000 102.200,00
120900 LOCAÇÃO VEICULO MICRO ÕNIBUS 28 LUGARES 36,000 17.000,000 612.000,00
120901 LOCAÇÃO VEICULO MICRO ONIBUS 28 LUGARES D 240,000 1.400,000 336.000,00
120903 LOCAÇÃO VEICULO MICRO ONIBUS 16 LUGARES 24,000 14.000,000 336.000,00
120884 LOCAÇÃO MICRO ONIBUS 16 PESSOAS SENTADO 120,000 1.200,000 144.000,00
121591 LOCACAO DE VEICULO TIPO CAMINHAO 3/4, COM BAU DE ALUMINIO,LOCACAO DE VEICULO TIP 24,000 12.500,000 300.000,00
121589 LOCAÇÃO VEICULO/VAN TIPO CAMINHAO 3/4, COM BAU REFRIGERADO. Veiculo de carga, re 24,000 12.000,000 288.000,00
121607 LOCACAO DE CAMINHAO TOCO CARROCERIA ABERTA. (02).tração 6x2 ou 4x2, potência mín 24,000 17.000,000 408.000,00
121609 LOCACAO DE CAMINHAO COMBOIO TRAÇÃO 4x2, 24,000 21.000,000 504.000,00
121610 LOCACAO DE VEICULO TIPO CAMINHAO 3/4, CARGA SECA (CARROCERIA ABERTA) tração 6x2 24,000 1.700,000 40.800,00
121611 LOCACAO DE VEICULO TIPO CAMINHAO 3/4, CARGA SECA (CARROCERIA ABERTA)tração 6x2 120,000 1.800,000 216.000,00
121614 LOCACAO DE CAMINHAO LIMPA FOSSA tração 4x2, potência mínima 190CV capacidade mín 120,000 2.500,000 300.000,00
121616 LOCAÇÃO DE CAMINHAO CAVALO MECANICO TRAÇÃO 6x4, potência mínima 400CV, com semi- 120,000 2.250,000 270.000,00
121619 LOCACAO DE MOTONIVELADORA POTENCIA MINIMA DE 147 HP, PESO BRUTO TOTAL DE 17.000 2.500,000 300,000 750.000,00
121620 LOCACAO DE MOTONIVELADORA POTENCIA MINIMA DE 147 HP, PESO BRUTO TOTAL DE 22.870 2.500,000 300,000 750.000,00
121621 LOCACAO DE MOTONIVELADORA POTENCIA MINIMA DE 174 HP, PESO BRUTO TOTAL DE 22.870 2.500,000 300,000 750.000,00
121623 LOCACAO DE RETROESCAVADEIRA HIDRAULICA, peso operacional mínimo de 13.100 Kg, po 2.500,000 360,000 900.000,00
121624 LOCACAO DE RETROESCAVADEIRA HIDRAULICA, peso operacional mínimo de 19.800 Kg, po 2.500,000 360,000 900.000,00
121626 LOCACAO DE ROLO COMPACTADOR VIBRATORIO HORA, com Kit Pata(capa no cilindro, pé d 2.000,000 180,000 360.000,00
121627 LOCAÇÃO DE VIBRADORA DE ASFALTO, potência liquida mínima 110Cv, capacidade da ca 2.000,000 200,000 400.000,00
121630 LOCACAO DE TRATOR SOBRE PNEUS. potência mínima 120 CV, tração 4x4, peso operacio 2.500,000 190,000 475.000,00
121631 LOCAÇÃO DE PA CARREGADEIRA SOBRE RODAS.potência mínima de 120CV, peso operaciona 2.000,000 220,000 440.000,00
121632 LOCAÇÃO DE MINI CARREGADEIRA, potência mínima 80CV, peso operacional mínimo de 3 2.000,000 160,000 320.000,00
121593 LOCAÇÃO DE CAMINHAO 3/4 COM CARROCERIA DE MADEIRA. tração 6x2 ou 4x2, potênc 24,000 1.600,000 38.400,00
121595 LOCAÇÃO DE CAMINHAO PIPA 10.000 L. tração 6x2 ou 4x2, potência mínima de 190CV, 12,000 19.000,000 228.000,00
120858 LOCAÇÃO DE CAMINHONETE CABINE SIMPLES 60,000 1.400,000 84.000,00
111052 LOCAÇÃO DE AMBULÂNCIA TIPO FURGÃO ( RENAULT OU SPRINTER) 24,000 8.000,000 192.000,00
120941 LOCAÇÃO DE AMBULÂNCIA ADAPTADA 4X4 (HILUX OU S10)01 120,000 2.500,000 300.000,00
120942 LOCAÇÃO DE AMBULANCIA TIPO FURGÃO (RENAULT OU SPRINTER)01 120,000 1.500,000 180.000,00

Total do(s) item(ns) : 11.081.900,00
FEDERAL TRANSPORTES EIRELI

120853 LOCAÇÃO DE VEICULO CAMINHONETE CABINE  DUPLA 120,000 10.800,000 1.296.000,00
120846 LOCAÇÃO DE VEICULO LEVE HATCH 72,000 4.500,000 324.000,00
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total
Proponente

Situação
121614 LOCACAO DE CAMINHAO LIMPA FOSSA tração 4x2, potência mínima 190CV capacidade mín 120,000 2.500,000 300.000,00
121624 LOCACAO DE RETROESCAVADEIRA HIDRAULICA, peso operacional mínimo de 19.800 Kg, po 2.500,000 360,000 900.000,00
121626 LOCACAO DE ROLO COMPACTADOR VIBRATORIO HORA, com Kit Pata(capa no cilindro, pé d 2.000,000 180,000 360.000,00
121594 LOCAÇÃO DE CAMINHAO 3/4 COM CARROCERIA DE MADEIRA. tração 6x2 ou 4x DIA 120,000 809,091 97.090,92
121596 LOCAÇÃO CAMINHAO PIPA 20.000 L. tração 6x4 12,000 20.800,000 249.600,00
120890 LOCAÇÃO VAM TIPO FURGÃO 120,000 662,500 79.500,00

Total do(s) item(ns) : 3.606.190,92
CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI

120854 LOCAÇÃO DE VEICULO CAMINHONETE CABINE DUPLA 262,000 890,000 233.180,00
120865 LOCAÇÃO DE  MOTOCICLETA 64,000 330,000 21.120,00
121592 LOCACAO DE VEICULO TIPO CAMINHAO 3/4, COM BAU DE ALUMINIO DIA 120,000 1.325,000 159.000,00
121597 LOCACAO DE CAMINHAO BASCULANTE TRAÇÃO 6x4 (01) 36,000 17.800,000 640.800,00
121606 LOCACAO DE CAMINHAO TOCO CARROCERIA ABERTA. (01). tração 6x2 ou 4x2,DIA 120,000 2.160,000 259.200,00
121615 LOCACAO DE CAMINHAO MUNCK equipado com guindaste hidráulico veicular (MUNCK), tr 120,000 2.580,000 309.600,00
121617 LOCACAO DE VEICULO CAMINHAO, ACOPLADO COM UMA PRANCHA.ESPECIFICACAO : MECANICA F 120,000 2.900,000 348.000,00
121618 LOCACAO DE MAQUINA TIPO RETROESCAVADEIRA SOBRE PNEUS, tração 4x4, potência mínim 2.000,000 250,000 500.000,00
121622 LOCACAO DE MINIESCAVADEIRA, peso operacional mínimo de 1768 Kg, potência liquida 2.000,000 260,000 520.000,00
121625 LOCACAO DE RETROESCAVADEIRA HIDRAULICA, peso operacional mínimo de 22000 Kg, pot 2.500,000 350,000 875.000,00
121628 LOCACAO DE TRATOR POTENCIA MINIMA DE 150 HP, peso operacional mínimo de 16.600 K 2.500,000 260,000 650.000,00
121629 LOCACAO DE TRATOR POTENCIA MINIMA DE 170 HP, peso operacional mínimo de 25.000 K 2.500,000 260,000 650.000,00
120876 LOCAÇÃO CAMINHONETE CABINE SIMPLES 12,000 8.900,000 106.800,00
120888 LOCAÇÃO VAN TIPO FURGÃO 12,000 1.350,000 16.200,00
111051 LOCAÇÃO DE AMBULÂNCIA ADAPTADA 4X4 (HILUX OU S10) 24,000 1.750,000 42.000,00

Total do(s) item(ns) : 5.330.900,00
Total geral : 20.018.990,92
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total
120853 LOCAÇÃO DE VEICULO CAMINHONETE CABINE  DUPLA 120,0000 11.216,667 1.346.000,04
120854 LOCAÇÃO DE VEICULO CAMINHONETE CABINE DUPLA 262,0000 913,333 239.293,25
120865 LOCAÇÃO DE  MOTOCICLETA 64,0000 346,667 22.186,69
120879 LOCAÇÃO VEICULO MOTOCICLETA 63,0000 2.633,333 165.899,98
120846 LOCAÇÃO DE VEICULO LEVE HATCH 72,0000 4.700,000 338.400,00
120848 LOCAÇÃO DE VEICULO LEVE HATCH DIA 146,0000 833,333 121.666,62
120900 LOCAÇÃO VEICULO MICRO ÕNIBUS 28 LUGARES 36,0000 17.766,667 639.600,01
120901 LOCAÇÃO VEICULO MICRO ONIBUS 28 LUGARES D 240,0000 1.500,000 360.000,00
120903 LOCAÇÃO VEICULO MICRO ONIBUS 16 LUGARES 24,0000 15.766,667 378.400,01
120884 LOCAÇÃO MICRO ONIBUS 16 PESSOAS SENTADO 120,0000 1.478,333 177.399,96
121591 LOCACAO DE VEICULO TIPO CAMINHAO 3/4, COM BAU DE ALUMINIO,LOCACAO DE VEICULO TIP 24,0000 13.333,333 319.999,99
121592 LOCACAO DE VEICULO TIPO CAMINHAO 3/4, COM BAU DE ALUMINIO DIA 120,0000 5.071,667 608.600,04
121589 LOCAÇÃO VEICULO/VAN TIPO CAMINHAO 3/4, COM BAU REFRIGERADO. Veiculo de carga, re 24,0000 13.350,000 320.400,00
121597 LOCACAO DE CAMINHAO BASCULANTE TRAÇÃO 6x4 (01) 36,0000 18.266,667 657.600,01
121606 LOCACAO DE CAMINHAO TOCO CARROCERIA ABERTA. (01). tração 6x2 ou 4x2,DIA 120,0000 2.286,667 274.400,04
121607 LOCACAO DE CAMINHAO TOCO CARROCERIA ABERTA. (02).tração 6x2 ou 4x2, potência mín 24,0000 17.933,333 430.399,99
121609 LOCACAO DE CAMINHAO COMBOIO TRAÇÃO 4x2, 24,0000 21.500,000 516.000,00
121610 LOCACAO DE VEICULO TIPO CAMINHAO 3/4, CARGA SECA (CARROCERIA ABERTA) tração 6x2 24,0000 8.366,667 200.800,01
121611 LOCACAO DE VEICULO TIPO CAMINHAO 3/4, CARGA SECA (CARROCERIA ABERTA)tração 6x2 120,0000 2.153,333 258.399,96
121614 LOCACAO DE CAMINHAO LIMPA FOSSA tração 4x2, potência mínima 190CV capacidade mín 120,0000 2.616,667 314.000,04
121615 LOCACAO DE CAMINHAO MUNCK equipado com guindaste hidráulico veicular (MUNCK), tr 120,0000 2.793,333 335.199,96
121616 LOCAÇÃO DE CAMINHAO CAVALO MECANICO TRAÇÃO 6x4, potência mínima 400CV, com semi- 120,0000 2.350,000 282.000,00
121617 LOCACAO DE VEICULO CAMINHAO, ACOPLADO COM UMA PRANCHA.ESPECIFICACAO : MECANICA F 120,0000 3.033,333 363.999,96
121618 LOCACAO DE MAQUINA TIPO RETROESCAVADEIRA SOBRE PNEUS, tração 4x4, potência mínim 2.000,0000 256,667 513.334,00
121619 LOCACAO DE MOTONIVELADORA POTENCIA MINIMA DE 147 HP, PESO BRUTO TOTAL DE 17.000 2.500,0000 326,667 816.667,50
121620 LOCACAO DE MOTONIVELADORA POTENCIA MINIMA DE 147 HP, PESO BRUTO TOTAL DE 22.870 2.500,0000 326,667 816.667,50
121621 LOCACAO DE MOTONIVELADORA POTENCIA MINIMA DE 174 HP, PESO BRUTO TOTAL DE 22.870 2.500,0000 326,667 816.667,50
121622 LOCACAO DE MINIESCAVADEIRA, peso operacional mínimo de 1768 Kg, potência liquida 2.000,0000 280,000 560.000,00
121623 LOCACAO DE RETROESCAVADEIRA HIDRAULICA, peso operacional mínimo de 13.100 Kg, po 2.500,0000 370,000 925.000,00
121624 LOCACAO DE RETROESCAVADEIRA HIDRAULICA, peso operacional mínimo de 19.800 Kg, po 2.500,0000 363,333 908.332,50
121625 LOCACAO DE RETROESCAVADEIRA HIDRAULICA, peso operacional mínimo de 22000 Kg, pot 2.500,0000 356,667 891.667,50
121626 LOCACAO DE ROLO COMPACTADOR VIBRATORIO HORA, com Kit Pata(capa no cilindro, pé d 2.000,0000 183,333 366.666,00
121627 LOCAÇÃO DE VIBRADORA DE ASFALTO, potência liquida mínima 110Cv, capacidade da ca 2.000,0000 211,667 423.334,00
121628 LOCACAO DE TRATOR POTENCIA MINIMA DE 150 HP, peso operacional mínimo de 16.600 K 2.500,0000 273,333 683.332,50
121629 LOCACAO DE TRATOR POTENCIA MINIMA DE 170 HP, peso operacional 2.500,0000 273,333 683.332,50
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total
mínimo de 25.000 K

121630 LOCACAO DE TRATOR SOBRE PNEUS. potência mínima 120 CV, tração 4x4, peso operacio 2.500,0000 220,000 550.000,00
121631 LOCAÇÃO DE PA CARREGADEIRA SOBRE RODAS.potência mínima de 120CV, peso operaciona 2.000,0000 243,333 486.666,00
121632 LOCAÇÃO DE MINI CARREGADEIRA, potência mínima 80CV, peso operacional mínimo de 3 2.000,0000 167,333 334.666,00
121593 LOCAÇÃO DE CAMINHAO 3/4 COM CARROCERIA DE MADEIRA. tração 6x2 ou 4x2, potênc 24,0000 12.400,000 297.600,00
121594 LOCAÇÃO DE CAMINHAO 3/4 COM CARROCERIA DE MADEIRA. tração 6x2 ou 4x DIA 120,0000 1.576,364 189.163,68
121595 LOCAÇÃO DE CAMINHAO PIPA 10.000 L. tração 6x2 ou 4x2, potência mínima de 190CV, 12,0000 20.666,667 248.000,00
121596 LOCAÇÃO CAMINHAO PIPA 20.000 L. tração 6x4 12,0000 21.266,667 255.200,00
120876 LOCAÇÃO CAMINHONETE CABINE SIMPLES 12,0000 9.000,000 108.000,00
120858 LOCAÇÃO DE CAMINHONETE CABINE SIMPLES 60,0000 1.500,000 90.000,00
120890 LOCAÇÃO VAM TIPO FURGÃO 120,0000 1.137,500 136.500,00
120888 LOCAÇÃO VAN TIPO FURGÃO 12,0000 9.116,667 109.400,00
111051 LOCAÇÃO DE AMBULÂNCIA ADAPTADA 4X4 (HILUX OU S10) 24,0000 11.750,000 282.000,00
111052 LOCAÇÃO DE AMBULÂNCIA TIPO FURGÃO ( RENAULT OU SPRINTER) 24,0000 8.666,667 208.000,01
120941 LOCAÇÃO DE AMBULÂNCIA ADAPTADA 4X4 (HILUX OU S10)01 120,0000 2.566,667 308.000,04
120942 LOCAÇÃO DE AMBULANCIA TIPO FURGÃO (RENAULT OU SPRINTER)01 120,0000 1.666,667 200.000,04
103012 LOCACAO DE BATE ESTACA. (01) 24,0000 0,000 0,00

Total  : 20.878.843,84
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